
ZARZĄDZENIE NR 53/2015 
Wójta Gminy Izabelin 
z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 
 
 
w sprawie: powołania obwodowych komisji do spraw referendum  na terenie gminy Izabelin 
dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.  
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym            
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 318)  zarządzam, co następuje : 

 § 1. 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum na terenie gminy Izabelin dla 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r. 

2. Składy obwodowych komisji ds. referendum określone są w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Izabelin oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
 

Wójt Gminy  
 

          (-) Witold Malarowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 53/2015  

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 
 
 
 

Składy obwodowych komisji ds. referendum 
 
 
 
Nr 

Komisji 
Siedziba Imię i nazwisko Miejscowość 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

 
 

1 

Gminne 
Przedszkole 
w Laskach, 

ul. 3 Maja 43 

Bogdan Duda Mościska  Prawo i Sprawiedliwość  
Agata Januszkiewicz Izabelin B Polskie Stronnictwo Ludowe 
Anna Karczmarek Mościska Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 
Rafał Krupa Izabelin C Platforma Obywatelska RP 
Mateusz Milej Truskaw Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 
 

2 

Szkoła 
Podstawowa 
w Hornówku, 

ul. Wojska 
Polskiego 5 

Teresa Czerkawska Izabelin C Prawo i Sprawiedliwość 
Adrian Kukulski  Hornówek  Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 
Maryla Łukasińska Izabelin C Polskie Stronnictwo Ludowe 
Leszek Siewiera Truskaw Platforma Obywatelska RP 
Lech Sikorski Sieraków Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 
 

3 

Szkoła 
Podstawowa 
w Hornówku, 

ul. Wojska 
Polskiego 5 

Renata Grzesik Hornówek Platforma Obywatelska RP 
Sławomir Merchel Hornówek Polskie Stronnictwo Ludowe 
Tadeusz Sośnierz Izabelin C Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 
Krzysztof Wójcik Laski Prawo i Sprawiedliwość 
Marta Merchel Hornówek Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 
 

4 

 
Centrum 
Kultury 
Izabelin,        

ul. Matejki 21 

Magdalen Białas Izabelin C Platforma Obywatelska RP 
Rafał Gołębski Izabelin B Prawo i Sprawiedliwość  
Małgorzata Konopka Truskaw Polskie Stronnictwo Ludowe 
Marcin Konopka Truskaw Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 
Robert Łukomski Izabelin C Stowarzyszenie Projekt: Polska 
Agnieszka Woźniak Sieraków  Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 
 

5 

 
Szkoła 

Podstawowa 
w Izabelinie, 
ul. 3 Maja 49 

Elżbieta Kowalska Hornówek  Polskie Stronnictwo Ludowe 
Teresa Kurek Truskaw Platforma Obywatelska RP 
Radosław Roszczyk Laski Prawo i Sprawiedliwość 
Agata Sobczak Izabelin C Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 
Kamila Elmerych  Truskaw Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 


